
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00023/2021 (SRP)

Às 11:34 horas do dia 26 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDILEAN KLEBER DA SILVA BEJARANO ARAGON, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23074072047202136, Pregão nº 00023/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Emissão de certificado digital a3, sem token pessoa física
Descrição Complementar: Emissão de certificado digital a3, sem token pessoa física
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 72 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 102,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Homologado

Adjudicado  para:  RIO  MADEIRA  CERTIFICADORA  DIGITAL  EIRELI  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  39,9900  e  a
quantidade de 72 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
16:55:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIO MADEIRA
CERTIFICADORA DIGITAL EIRELI, CNPJ/CPF:

23.035.197/0001-08, Melhor lance: R$ 39,9900

Homologado 26/10/2021
11:34:15

EDILEAN KLEBER DA
SILVA BEJARANO

ARAGON

Item: 2
Descrição: Emissão de certificado digital a3, com token pessoa física
Descrição Complementar: Emissão de certificado digital a3, com token pessoa física
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 128 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 153,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Homologado

Adjudicado  para:  RIO  MADEIRA  CERTIFICADORA  DIGITAL  EIRELI  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  79,9900  e  a
quantidade de 128 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
16:55:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIO MADEIRA
CERTIFICADORA DIGITAL EIRELI, CNPJ/CPF:

23.035.197/0001-08, Melhor lance: R$ 79,9900

Homologado 26/10/2021
11:34:29

EDILEAN KLEBER DA
SILVA BEJARANO

ARAGON



Fim do documento


